
POSTANOWIENIE Nr 122/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Byczyna na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Byczyna na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 280/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Byczyna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1609 zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1496): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ciecierzyn; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 10 z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Ciecierzyn oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Ciecierzynie, Ciecierzyn 29A, 46-220 Byczyna; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Jakubowice; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 11 z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Jakubowice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Jakubowicach, Jakubowice 28, 46-262 Skałągi; 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Janówka; 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 12 z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Janówka oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Janówce, Janówka 28, 46-220 Byczyna; 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Gołkowice, Jaśkowice; 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 13 z granicami obwodu głosowania: Sołectwa Gołkowice, Jaśkowice 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Jaśkowicach, Jaśkowice 16, 46-220 
Byczyna; 

9) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Miechowa; 

10) tworzy się stały obwód głosowania nr 14 z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Miechowa oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Miechowej, Miechowa 41, 46-220 Byczyna; 

11) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Paruszowice, Długa; 

12) tworzy się stały obwód głosowania nr 15 z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Paruszowice, przysiółek 
Długa oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Paruszowicach, Paruszowice 26, 
46-220 Byczyna; 

13) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Proślice; 

14) tworzy się stały obwód głosowania nr 16 z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Proślice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Proślicach, Proślice 32, 46-220 Byczyna. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Byczyny, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu I. 

Id: E8EC13E7-7783-4BFA-9986-5EE6137CA877. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Byczyna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu I 

 
 

Liliana KRUKOWSKA 

 

Id: E8EC13E7-7783-4BFA-9986-5EE6137CA877. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 122/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Podział Gminy Byczyna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Byczyna ulice: Błonie, Borkowska, 
Brzozowa, Cegielniana, Częstochowska, 
Górna, Nasalska, Paruszowicka, Polna, 

Słoneczna, Spokojna, Stawowa, Wałowa, 
Zamojskiego 

Ośrodek Kultury, ul. Borkowska 1, 46-220 Byczyna 

2 

Miasto Byczyna ulice: 3 Maja, Chopina, 
Długa, Floriańska, Kościelna, Krótka, 
Okrężna, Plac Wolności, Poprzeczna, 

Rynek, Szpitalna, Wąska, Wiejska 

Ratusz, ul. Rynek 1, 46-220 Byczyna 

3 

Miasto Byczyna ulice: 11 Listopada, 
Basztowa, Bolesława Chrobrego, 
Dworcowa, Herbiniusa, Hołubka, 
Hotelowa, Klonowa, Kluczborska, 

Hermana Koëllinga, Kościuszki, Kośnego, 
Krasińskiego, Ignacego Kwiasowskiego, 

Franciszka Lazara, Mickiewicza, 
Moniuszki, Parkowa, Plac Dworcowy, 

Polanowicka, Poznańska, Sadowa, 
Słowackiego, Żółkiewskiego 

Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 6, 46-
220 Byczyna 

4 Sołectwo Dobiercice 
Publiczne Przedszkole w Byczynie-Oddział w 

Dobiercicach, Dobiercice ul. Sienkiewicza 3A, 46-
220 Byczyna 

5 Sołectwa: Gosław, Nasale, Pogorzałka, 
Pszczonki, Wojsławice 

Publiczne Przedszkole w Byczynie-Oddział w 
Nasalach, Nasale 47, 46-220 Byczyna 

6 Sołectwa: Borek, Roszkowice, 
Sierosławice 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Roszkowicach, 
Roszkowice 88, 46-220 Byczyna 

7 Sołectwo Kostów Publiczna Szkoła Podstawowa w Kostowie, Kostów 
ul. Główna 26, 46-220 Byczyna 

8 Sołectwo Polanowice, przysiółek Brzózki Świetlica Wiejska w Polanowicach, Polanowice 33, 
46-220 Byczyna 

9 Sołectwa: Biskupice, Chudoba, 
Kochłowice, Sarnów 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Biskupicach, 
Biskupice 22, 46-220 Byczyna 

10 Sołectwo Ciecierzyn Świetlica Wiejska w Ciecierzynie, Ciecierzyn 29A, 
46-220 Byczyna 

11 Sołectwo Jakubowice Świetlica Wiejska w Jakubowicach, Jakubowice 28, 
46-262 Skałągi 

12 Sołectwo Janówka Świetlica Wiejska w Janówce, Janówka 28, 46-220 
Byczyna 

13 Sołectwa: Gołkowice, Jaśkowice Świetlica Wiejska w Jaśkowicach, Jaśkowice 16, 
46-220 Byczyna 

14 Sołectwo Miechowa Świetlica Wiejska w Miechowej, Miechowa 41, 46-
220 Byczyna 

15 Sołectwo Paruszowice, przysiółek Długa Świetlica Wiejska w Paruszowicach, Paruszowice 
26, 46-220 Byczyna 

16 Sołectwo Proślice Świetlica Wiejska w Proślicach, Proślice 32, 46-262 
Id: E8EC13E7-7783-4BFA-9986-5EE6137CA877. Podpisany Strona 1



Skałągi 
 

Id: E8EC13E7-7783-4BFA-9986-5EE6137CA877. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-10T13:20:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




